
   
   ZARZĄDZENIE  NR 1063/2004

               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
                             Z  DNIA 30 czerwca 2004 r.

w sprawie uchylenia w części uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 335/98 z dnia 
9 kwietnia 1998 r. w zakresie dotyczącym działki nr 387/12, obr. 48 jedn. ewid. Kraków -
Podgórze. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.)  – zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Postanawia się uchylić w części uchwałę Zarządu Miasta Krakowa Nr 335/98 z dnia 9 

kwietnia 1998 r. w sprawie skierowania wniosków do sądu powszechnego o rozwiązanie 
umów użytkowania wieczystego, ustanowionego na rzecz osób prawnych na 
nieruchomościach położonych w Krakowie w zakresie dotyczącym byłej działki nr 387/12, 
obr. 48 jedn. ewid. Kraków - Podgórze (odpowiadającej obecnie działce nr 387/13 oraz 
częściom działek nr 506/53, 506/49 i 506/50) - ze względu na brak przesłanek 
umożliwiających uzyskanie przed sądem powszechnym korzystnego dla Gminy Miejskiej 
Kraków rozstrzygnięcia w tej sprawie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




